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		Бир нече PDF файлдарын бир PDF файлына бириктирүү

	
	Киришүү

	PDF документтин эң көп колдонулган түрлөрүнүн бири. Айрым учурларда, сизден PDF файлдарыңызды жөнөтүүдөн мурун, аны бир PDF файлга бириктирип коюңуз деп сурангандырсыз, же сиз көп барактуу документти бир баракча PDF файлдарга сканерлеп, аларды бир PDF файлга бириктиргиңиз келиши мүмкүн. . Бул окуу куралы сиздин PDF файлдарыңызды бириктирүү үчүн кемчиликсиз чечим берет. Эч кандай программаны орнотуунун кажети жок & Файлдарыңыздын коопсуздугу бузулуп жатат деп тынчсыздануунун кажети жок.

	Куралдар: PDF Merge. Заманбап браузер, мисалы Chrome, Firefox, Safari, Edge ж.б.

		Браузердин шайкештиги

	
			FileReader, WebAssembly, HTML5, BLOB, Download ж.б. колдогон браузер.
	Ушул талаптардан коркпоңуз, акыркы 5 жылдагы көпчүлүк браузерлер бири-бирине шайкеш келет


	

	Иштөө кадамдары

	
			Алгач веб браузериңизди ачып, төмөнкүлөрдүн бирин аткарсаңыз, төмөнкү сүрөттө көрсөтүлгөн браузерди көрө аласыз					Вариант 1: Төмөнкүнү киргизиңиз "https://ky.pdf.worthsee.com/pdf-merge" катары көрсөтүү #1 төмөнкү сүрөттө ЖЕ;
	Вариант 2: Төмөнкүнү киргизиңиз "https://ky.pdf.worthsee.com", андан кийин ачуу PDF Merge курал чабыттоо менен "PDF куралдары" => "PDF Merge"
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	Чыкылдатуу баскычы "PDF файлдарын тандаңыз" (катары көрсөтүү баскычы #2 жогорудагы сүрөттө) PDF файлдарын тандоо үчүн					Сиз каалаганча файл тандай аласыз жана каалаганча тандай аласыз.
	Сиз тандаган файлдар кутучада көрүнүп турат #3
	Файлдарды сүйрөп таштаңыз, аларды бириктирилген pdf файлындагы каалаган иретиңиз боюнча иреттеңиз


			
	Чыкылдатуу баскычы "Бириге баштаңыз" (катары көрсөтүү баскычы #4 жогорудагы сүрөттө) бириктирүүнү баштоо үчүн, файлдар чоң болсо, бир аз убакыт талап кылынышы мүмкүн
	Биригүү аяктагандан кийин, бириктирилген файл сүрөттө көрсөтүлгөн абалда көрсөтүлөт #5 жогорудагы сүрөттө көрсөтүлгөндөй, жана жүктөп алуу үчүн жөн гана аны чыкылдатып койсоңуз болот					Жүктөө шилтемеси ийгиликтүү бириктирилген PDF файлдарынан кийин көрсөтүлөт


			
	Сүрөттө көрсөтүлгөн кутучага бириктирилген файлдын алдын-ала каралышын колдойбуз #6 жогорудагы сүрөттө көрсөтүлгөндөй, жүктөөдөн мурун тез карап алсаңыз болот


	

	PDF файлдарыңызды иреттөө боюнча айла-амалдар

	
			Папкага бириктириле турган бардык PDF файлдарыңызды көчүрүп алыңыз, файлдарды чыкылдаткандан кийин, ошол папкага өтүп, бардык PDF файлдарды тандаңыз
	Сыяктуу PDF файлдарыңыздын атын өзгөртүңүз 1_PdfFoo.pdf, 2_PdfBar.pdf, ..., PDF файлдарын тандап алгандан кийин, баскычты чыкылдатыңыз "" файлдарыңызды аталышы боюнча иреттөө. Анын кандайча иштээрин көрсөтө турган мисал келтирилген

	Сизде папкада бир нече PDF файлдар бар деп ойлойсуз жана аларды белгилүү бир тартипте бириктирүү керек, бул папкадагы баштапкы тартип:
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					Алардын атын жакшы префикстер менен өзгөртө аласыз, андыктан алар сиз каалагандай буйрук берилет:
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					Эскертүү: тандалган файлдар баштапкы ирээтинде көрсөтүлбөшү мүмкүн, браузер аларды параллель окушу мүмкүн, ошондо кичүүсү алдыңкы бетинде көрүнөт. Сизге баскычты чыкылдатуу керек болушу мүмкүн "" файлдарды кол менен иреттөө үчүн


		
	

	Көңүл ачыңыз жана бул окуу куралы жардам берет деп үмүттөнөм
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